OFFICIA PROPRIA DIOECESIS RATISBONENSIS

PARS AUTUMNALIS

Die 22 Septembris

S. Emmerami

Episcopi et Martyris,
Patroni minus principalis
Diocesis

Duplex majus

Ant. Iste Sanctus pro lege
Dei sui certavit usque ad
mortem, et a verbis impió-
rum non tímuit: fundátus
enim erat supra firmam pe-
tram.

V. Glória et honóre coro-
násti eum, Dómine. **R.** Et
constituísti eum super ópe-
ra mánuum tuárum.

Oratio

nfirmitátem nos-
tram respice,
omnipotens De-
us: et quia pon-

nus própriæ actiónis gra-
vat, beáti Emmerámi Már-
tyris tui atque Pontificis in-
tercessió gloriósa nos pró-
tegat. Der Dóminum.

Deinde fit Commemoratio S.
Thomæ de Villanova Episcopi
et Confessoris (Duplex):

Ant. Dispérsit, dedit pau-
péribus: justítia ejus manet
in sæculum sæculi.

V. Amávit eum Dóminus,
et ornávit eum. **R.** Stolum
glóriæ índuit eum.

Oratio

Deus, qui beátum Tho-
mam Pontíficem insig-
nis in páuperes misericór-
diæ virtúte decorásti: quæ-
sumus; ut, ejus intercessió-
ne, in omnes, qui te depre-
cántur, divítias misericór-
diæ tuæ benignus effúndas.
Per Dóminum.

In II Nocturno

Lectio iv

mmerámus, in A-
quitánia honéstus
et christiánus pa-
réntibus natus, puer libe-
rálibus disciplínis erudítus,

amóre Christi, posthábítis, quæ apud mortáles magna sunt, ejus præceptis et mórnis se totum conformávit. Itaque pietáte, religióne, ánimí lúmíne præcélleus ad Pictaviensem évéhitur episcopátum, quem præclaris quoque instítútis et méritis insígniter illustrávit. Martýrii ínterim subeúndi desíderio divínitus incensus, percépto, Hunnos sive Aváros nondum probe præceptis cristiánis imbútos, ei optátis potiúdi occasio visá. Hinc dimisso episcopátu ad illos proficiscitur, si ánimos a veritate aliénos vel nutántes ad salutárem Christi religióne[m] posset revocáre. In ítinere passim per Germániam de pietáte verba faciébat, Vitális íntérpretis usus ópera. Ut Ratisbónam venit, Theodóni Baváriæ duci consiliun[um] áperit, constituísse Hunnos Christo lucrifácture, vel certe vitam in egrégio conátu pónere. Sed aliud causátur Théodo: clementer reluctántem rétinet; simul instat, ut recens a Rupérto præsule hic disseminátæ fidei plantas cæléstis doctrínæ rivis irrigáre velit. Recéntibus itaque in orthodoxa fide Bojis per triénnium magno cum fructu et ardóre spíritus chris-

tiána mystéria explanávit; utque perseverárent, sollicité inculcávit.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam. **V.** Descendítque cum illo in fóveam, et in vínculis non derelíquit eum. **Et.**